
Sponsor - Guntex 

                                   

DSB/ASF - Indbydelse til: 

     Det Jydske  
Byskyttestævne 

Fredag, Lørdag  den 20 og 21 August 2010 
OBS: Resultaterne gælder også til DDS Østjyllands Amtsmesterskab, på 200 

og 300 meter + Nordisk 
Stævnet afvikles å Banerne i Skibby 

 
Skytteklubben DSB/ASF og De Jyske Byskyttekredse a. 1895, - Har hermed fornøjelsen til 
at indbyde til Årets ” Jydske Byskyttestævne ”, Som også i år bliver afviklet i Skibby  

Der skydes kun Fredag fra Kl. 14 til 20 & Lørdag fra Kl. 9 til 18 
Program: 

Skydningen starter Fredag Kl. 14 til 20, efter skydningen serveres der GRATIS Kaffe og Kage til alle, 
Skydningen fortsætter Lørdag Kl. 9 til 18.00. 
OBS: Som lovet er Birgit og Benny vært ved en Grill Fest Kl. 19.00 og spisningen er ”GRATIS”, kun 
drikkevarerne købes til de sædvanlige lave priser i Kantinen. ( Husk at tilmelde dig til Benny ) 

Hovedskydning: 
På 200 meter skyder alle 30 skud, som vi deler i et hoved og mesterskab og der skydes i følgende klasser; 
Børn, Junior, Klasserne Ung og 1 til 3, Veteran 1 og 2 og Åben Klasse 1 og 2, derudover skydes der et 
klasseprogram på 300 meter, samt et Nordisk Program. – ( DDS Program ) 
 

HUSK; - GUNTEX - Sponsere ved Stævn 
 



 
Holdskydningen: 

Holdskydning er på 200 meter og her tæller hovedskydningen, holdet består af 4 navngivne skytter, hvoraf 
de 3 bedste tæller til holdet og der kan stilles alle de hold man har skytter til. der stilles hold i alle klasser, 
Børn, Junior, Ung og 1 – 3, Veteran og Åben Klasse, - Der er mulighed for Festskydning. 
Finale: 
De bedste skytter af hoved og mesterskab, går videre til finalen som skydes Lørdag kl. 15.00 og der skydes 
finale i hver klassegruppe. Finalen er ” GRATIS ”. i finalen skydes der 15 skud på 25 minutter og en X 
tier tæller 11 point. 
Indskud: 
200 meter Børn og Junior  65 kr. Alle øvrige 75 kr. incl. Mesterskab. OBS: Kontingentet er bortfaldet 
300 meter klasseprogram; Børn og Junior 35 kr. alle øvrige 50 kr. – Nordisk Program 60 kr.  
 Præmier: 
200 meter, - Præmier efter deltagelsen i hver klasse og Medaljer i hver klasse efter hoved og mesterskab, 
på 300 meter er der Medaljer i hver klasse efter reglen 1, 4 og 7, i Finalen skydes om de eftertragtede 
Byskyttevandrekæder, samt medaljer til skytterne, Pokaler til de vindende Hold, samt medaljer til 
skytterne efter reglen 1, 4 og 7,  - Pokal til bedste skytte af hovedskydningen i hver klasseskydning, 
Hylsterpokal til nr. 10 og det gælder stilling skytterne, klasserne UNG – 1 – 3. (Præmieuddeling Lørdag) 
Patronpræmier: 

Benny Lykke og GUNTEX Sponserer patroner og mange andre effekter til skytterne 
Overraskelser: 

Der trækkes lod blandt alle skytterne og det drejer sig om  ” Lykkepakker ”, 5 stk. i alt. 
 
Campering og Kantinen: 
Der er mulighed for Campering ved skydebanen og Camping er ” Gratis ”, for alle skytter og påhæng,   
Kantinen er åben begge dage og Fredag aften er der fri kaffebord og det gælder både skytter og 
campister, - kl. 20.00 – Man kan også overnatte på skydebanen, så skal du huske soveposen. 
Lørdag Grill Fest kl. 19.00 og husk middagen er GRATIS, man betaler kun for drikkevare. 
 
Tilmelding:  
Til Benny Lykke på 86 94 17 77 eller 22 22 13 46 – E-mail – skibby.skydebane@mail.dk . Der er kun 20 
baner og vil du sikre dig en af disse baner, så tilmeld dig hurtigst mulig, - Indbydelse og resultater bliver 
udsendt til Amtsforeningerne, samtidig lagt på DSB/ASF Hjemmeside E-mail – www.dsbasf.dk   
 
Sidste års vindere bedes medbringe følgende: 
 
Holdpokaler:  Hovedskydningspokaler: 
Børn: Randers  Børn: Mathias Nielsen VBF Hinnerup 
Junior: Randers  Junior Lasse Bertelsen Samsø 
Senior 1: Ålborg  Senior: Jeppe V Kristensen Ålborg 
Senior 2; DSB/ASF  Åben: Ebbe Skøtt Andersen Samsø 
Senior 3: Samsø  Veteran: Henning B Laursen ÅRK  
Åben: Samsø 
Veteran: ÅRK  Byskyttevandrekæder: 
                        Børn Tjalfe Jensen  DSB/ASF                         
Hylsterpokal:  Junior: Emilie Rasmussen Randers  
Claus P V Jensen  Samsø Senior: Jeppe V Kristensen Ålborg 
   Veteran 1-2: Jørgen Mahler ÅBK 
   Åben 1 – 2; Christian Frederiksen Frederkshavn 
 

HUSK; Frokostpause Lørdag Kl. 12.00 og Generalforsamling Kl. 12.30 
 
 

HUSH; - GUNTEX er Sponsor 
 



              

    
         

              Generalforsamling ! 
               Ifølge lovene skal Generalforsamlingen afholdes på skydedagen, i år blev det 
   

Lørdag den 21 August 2010, kl. 12.30 - Kantinen i Skibby 
 

Dagsorden: 
1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Fremlæggelse af revideret Regnskab 
4. Fastsættelse af kontingent – Ingen Kontingent i 2010 
5. Behandling af forslag ( inden 8 dage før stævnet ) 
6. Valg af Formand: Benny Lykke på valg hvert år 
7. Valg af kassere:  Henning Dam på valg i lige år 
8. Valg af sekretær:  Daniel Janerka på valg i ulige år 
9. Valg af revisor:  Jens Peter Jensen - Randers 
10. Forslag til næste års Byskyttestævne, ( Sted ) 
11. Eventuelt ! 

 
På bestyrelsens vegne: Daniel Janerka, Henning Dam og Benny Lykke 

 
OBS: Se vejen til Århus Skydebane i Skibby på ark 4. 

 
 
    
 



Vejen til Århus Skydebane i Skibby 
 

 

 
Kommer man ad Motorvejen fra syd, kør af ved Stilling Afkørslen, kør til venstre over Motorvejen  
og fortsætte mod Hadsten, når du kommer til den første rundkørsel ved Harlev ( Statoil) tag første 
vej til højre mod Årslev, ca. 1,5 km henne kommer skiltet Skydebane til højre, du følger skiltene. 
 
Kommer du ad Motorvejen fra Randers, drejer du af ved fletningen og køre mod Silkeborg, du 
tager første afkørsel til Harlev, kommer til en rundkørsel og tage 3 vej til højre, du kommer over 
motorvejen og fortsætter til næste rundkørsel (Statoil), tag 3 vej mod Årslev, 1,5 km. er Skiltet.  
 

 
Et kik på sidste års Byskyttestævne – Skydebanen i Skibby 

 


